

Município de Céu Azul

Estado do Paraná

PORTARIA Nº 111/2017, 9 de junho de 2017.

Designa Servidor Público Municipal para atuar como Coordenador Responsável pela Coordenação de Turismo do Município de Céu Azul e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE CÉU AZUL, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO o inciso I do artigo 7º e inciso IX do artigo 106, ambos da Lei Orgânica do Município de Céu Azul,

RESOLVE:

Art. 1º Designa o Servidor Público MARIO SIMONI PÍCOLLI, nomeado no cargo de provimento em comissão de Diretor do Departamento de Desenvolvimento Econômico pelo Decreto nº 5.015/2017, lotado na Secretaria de Desenvolvimento Econômico, para atuar como Coordenador Responsável pelo Desenvolvimento do Turismo no Município de Céu Azul, podendo representar o Município nas ações e programas governamentais referente à regionalização do Turismo e a Região Turística.

Art. 2º A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICIPIO DE CÉU AZUL, em 9 de junho de 2017.

Germano Bonamige Prefeito Municipal

Publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de Céu Azul no endereço www.ceuazul.pr.gov.br

Página: OJ e Ol edicão 1619